

Videogaarn ApS
Lerkarret 12, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 04 35 49

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Richard Gaarn Svendsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Videogaarn ApS Lerkarret 12 Mejrup 7500 Holstebro
	Telefon: 21281680
	CVR-nr.: 26 04 35 49
	Stiftet: 17. maj 2001
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Richard Gaarn Svendsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i optagelse samt redigering af TV- og Video-programmer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 733 t.kr. mod 575 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 101 t.kr. mod et underskud sidste år på 72 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.221 t.kr. mod 4.123 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 98 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.382 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 80,1 % af de samlede aktiver på 4.221 t.kr., hvilket er et fald på 0,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	733.395	575.275
1 Personaleomkostninger	-660.704	-601.363
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.496	-17.827
Resultat før finansielle poster	63.195	-43.915
Andre finansielle indtægter	88.299	80.348
Øvrige finansielle omkostninger	-50.218	-108.345
Resultat før skat	101.276	-71.912
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	101.276	-71.912
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	40.276	0
Disponeret fra overført resultat	0	-130.812
Disponeret i alt	101.276	-71.912

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.688	0
Materielle anlægsaktiver i alt	24.688	0
Anlægsaktiver i alt	24.688	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.444	0
Tilgodehavende selskabsskat	34.959	104.543
Tilgodehavender i alt	57.403	104.543
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.462.719	3.699.914
Værdipapirer i alt	3.462.719	3.699.914
Likvide beholdninger	675.705	318.922
Omsætningsaktiver i alt	4.195.827	4.123.379
Aktiver i alt	4.220.515	4.123.379

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.195.589	3.155.313
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	3.381.589	3.339.213
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	662.014	619.172
Anden gæld	166.912	158.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	838.926	784.166
Gældsforpligtelser i alt	838.926	784.166
Passiver i alt	4.220.515	4.123.379

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.286.125	57.200	3.468.325
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponering	0	-130.812	58.900	-71.912
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.155.313	58.900	3.339.213
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Overført via resultatdisponering	0	40.276	61.000	101.276
	125.000	3.195.589	61.000	3.381.589

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	651.763	593.999
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.941</u>	<u>7.364</u>
	<u>660.704</u>	<u>601.363</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier og investerings- foreninger
		<u>252.528</u>
Dagsværdi 31. december		<u>252.528</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-7.376</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har udskudt skatteaktiv for 159 t.kr. der ikke er indregnet i balance, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for anvendelse heraf.		
